АДМИНИСТРАЦИЯ
             КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26 октября  2012 г.                         с. Кагальник                                  № 121
Об утверждении целевой статьи

бюджетной классификации  в бюджете
Кагальницкого сельского поселения

на 2012-2014 годы

В соответствии с Порядком применения бюджетной классификации в бюджете Кагальницкого сельского поселения на 2012-2014 годы, в целях исполнения бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить следующую целевую статью бюджетной классификации  в бюджете Кагальницкого сельского поселения на 2012-2014 годы:

7951011 «Государственные пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Главы Кагальницкого
сельского поселения                                                   О.Е.Ягодка
2
3